国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会
特定非営利活動法人（NPO 法人）

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax
Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232
http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

2025年 2 月

会員各位

日本テクニカルアナリスト協会
事務局

2025年 4月からのデジタル会員証について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2025年 4 月からの会員証は、デジタル会員証となります。

つきましては、次頁の手続きを 3月 1 日（土）以降にご自身で行ってください。

デジタル会員証登録 URLは、3 月以降、メルマガ等でも配信させていただきます。

この手続きにより、協会ＨＰ・Ｍｙページ・会員ページへのアクセスが簡単になり、

資格保有証明書も、簡単に発行可能となります。

お手すきの際、登録作業いただきますよう、よろしくお願いいたします。

※デジタル会員証の登録作業には、協会へのメールアドレス登録が必須となります。

Ｍｙページ未開設の方は、3ページ目資料をご確認の上、Ｍｙページ登録いただいてか

ら、お手続きいただきますよう、よろしくお願いいたします。

ご不明な点等ございましたらご連絡ください。（Mail：office@ntaa.or.jp）

敬具

http://www.ntaa.or.jp/
mailto:office@ntaa.or.jp

① スマートフォンまたはタブレットで、協会ＨＰを開く！

（パソコンからのアクセスでは登録できません！）

② 協会ＨＰ TOP右上の「DMC」ボタンをタッチ！

③ 個人情報の取り扱いを確認し、「チェック」を入れて「次へ」をタッチ！

④ 画面表示に従い、ご自身の会員番号と

協会からメルマガ配信されているメールアドレスを

入力し、「パスコード送付」をタッチ！

注意）メール確認の際、④の画面は閉じないようにしてください！

⑤ ④で入力したメールアドレスに「パスコード」が届くので、

画面の枠内に入力して「登録」をタッチ！

⑥ デジタル会員証が表示されます！

⑦ 下段右下のメニューボタンから、「資格保有証明書」

（有効期限は発行後 6 か月）の発行も簡単！

⑧ デジタル会員証は、「ホーム画面に追加」でいつでも表示可能！

ご不明な点等ございましたら事務局迄ご連絡ください。

Mail：office@ntaa.or.jp

※デジタル会員証画面より

 ・会員ページ

 ・Ｍｙページ への

  アクセスが簡単です。

DMC は

Degital Membership Card

の略です。

mailto:office@ntaa.or.jp

【Ｍｙページ登録は 5 ステップで完結！】

協会 HP右上、
『Ｍｙページ』 ボタンをタッチ︕

「新規でご登録のお客様はこちら」をタッチ︕

メールアドレスを入力し、
『送信する』 をタッチ︕

届いたメールの URL を開き、『利用規約』と
『個人情報の取り扱い』に同意チェック後、『次へ』をタッチ︕

ログイン ID欄と会員番号欄に
ご自身の会員番号を入力し、
パスワード設定で登録完了︕

0

https://www.ntaa.or.jp/
https://www.ntaa.or.jp/
https://www.ntaa.or.jp/
https://www.ntaa.or.jp/
https://www.ntaa.or.jp/